[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2011 № 1789
О проведении 12.09.2011 г. публичных слушаний по вопросам землеприродопользования и градостроительной деятельности

В соответствии с требованиями ст. ст. 37, 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в Шатурском муниципальном районе, утвержденном решением Совета депутатов Шатурского муниципального района от 29.09.2010 № 10/11
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на обсуждение жителей Шатурского муниципального района следующие вопросы:

1.1. об изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070402:132 площадью 1018 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Кривандинское, д.Инюшинская, рядом с земельным участком дома 17 «а» с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;
1.2. об изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0050201:144 площадью 1800 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, г.п.Черусти, р.п. Черусти, ул.Кирова, за земельным участком дома 53 с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

1.3. об изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070405:105 площадью 700 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Кривандинское, д.Курьяниха, уч. 1 «б» с «для ведения огородничества» на «для индивидуального жилищного строительства»;

1.4. об изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0000000:165 площадью 430000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, г.п. Мишеронский с «для сельскохозяйственного производства» на «под дачное строительство»;

1.5. об изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0040101:3 площадью 258000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, г.п. Мишеронский, с. Власово, в 100 метрах западнее в д.20 с «для сельскохозяйственного производства» на «под дачное строительство».

2. Установить, что предложения по обсуждению данных вопросов принимаются с момента опубликования постановления до 14 часов 00 минут 12 сентября 2011 года по адресу: г.Шатура, ул.Савушкина, д.3 в Комитете по управлению имуществом Шатурского района (Воронин А.В.).

3. Назначить публичные слушания по обсуждению вышеуказанных вопросов на 14 часов 15 минут 12 сентября 2011 года в зале заседаний администрации Шатурского муниципального района по адресу г.Шатура площадь Ленина, д.2.

4. Организационному отделу опубликовать постановление в газете «Ленинская Шатура».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом Шатурского района А.В. Воронина.

Глава муниципального района

                         А.Д. Келлер

Представлен:

Начальник юр. отдела                                                              И.В. Сумина

Согласовано:

Председатель КУИ                                                                  А.В. Воронин

Рассылка: дело – 1, юр.отдел -1, КУИ- 1, орг.отдел -1

Исп. Сумина И.В. 05.08.2011